
ZARZĄDZENIE NR 51/2019
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale III/18/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

   " § 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 24.953.731,66 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.293.165,75 zł,

a) wydatki jednostek budżetowych 11.565.724,93 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
6.755.259,62 zł, oraz wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.810.465,31 zł,

b) dotacje na zadania bieżące 412.825 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.572.335,81 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych 599.846,01 zł,

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 zł,

f) obsługa długu 142.434 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.660.565,91 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
7.660.595,91 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1.069.057,99 zł.

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

" § 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2, do niniejszego 
zarządzenia.",

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki i Organu. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.",

4) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie 
z załącznikiem nr 10. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”;

5) § 11 otrzymuje brzmienie:

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 203.000,54 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21. Załącznik nr 
20 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5  do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 16.991,99 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 16.346,73 zł,

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 1



3) sołectwa Brudzawki kwotę 16.174,66 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 43.017,70 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 29.811,27 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 43.017,70 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 14.109,81 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 23.530,68 zł:,

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 maja 2019 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 951 323,00 675 281,00 674 438,00 127 308,00 547 130,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 323,00 675 281,00 674 438,00 127 308,00 547 130,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 498 408,00 222 366,00 222 138,00 63 164,00 158 974,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 408,00 222 366,00 222 138,00 63 164,00 158 974,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 494,00 15 494,00 15 494,00 0,00 15 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 438,00 15 438,00 15 438,00 0,00 15 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 271 023,62 201 601,70 201 601,70 0,00 201 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 069 421,92 6 069 421,92 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 176,00 -4 176,00 -4 176,00 0,00 -4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 271 023,62 197 425,70 197 425,70 0,00 197 425,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073 597,92 6 073 597,92 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 188 023,62 188 601,70 188 601,70 0,00 188 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 421,92 5 999 421,92 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 176,00 -4 176,00 -4 176,00 0,00 -4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 188 023,62 184 425,70 184 425,70 0,00 184 425,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 003 597,92 6 003 597,92 45 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 044,00 20 044,00 20 044,00 0,00 20 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 176,00 -4 176,00 -4 176,00 0,00 -4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 868,00 15 868,00 15 868,00 0,00 15 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 954 421,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 954 421,92 5 954 421,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 958 597,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958 597,92 5 958 597,92 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 299 314,90 2 251 334,90 2 145 570,90 1 835 207,90 310 363,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 299 314,90 2 251 334,90 2 145 570,90 1 833 207,90 312 363,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 30 720,00 30 720,00 30 720,00 3 000,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 720,00 30 720,00 30 720,00 1 000,00 29 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 21 142,00 21 142,00 9 142,00 3 483,00 5 659,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,35 -6,35 -6,35 -6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,35 6,35 6,35 6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 142,00 21 142,00 9 142,00 3 483,00 5 659,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 20 027,00 20 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,35 -6,35 -6,35 -6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,35 6,35 6,35 6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 027,00 20 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 299,81 1 299,81 1 299,81 1 299,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,67 1,67 1,67 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301,48 1 301,48 1 301,48 1 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 398,35 398,35 398,35 398,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,68 4,68 4,68 4,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403,03 403,03 403,03 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 39,96 39,96 39,96 39,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,59 -4,59 -4,59 -4,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,37 35,37 35,37 35,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 744,88 1 744,88 1 744,88 1 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,76 -1,76 -1,76 -1,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743,12 1 743,12 1 743,12 1 743,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 0,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 0,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 009,33 25 009,33 25 009,33 0,00 25 009,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -358,00 -358,00 -358,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 651,33 24 651,33 24 651,33 0,00 24 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 759,43 1 759,43 1 759,43 0,00 1 759,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 709,43 1 709,43 1 709,43 0,00 1 709,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 932,18 10 932,18 10 932,18 0,00 10 932,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 899,18 10 899,18 10 899,18 0,00 10 899,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 831,00 10 831,00 10 831,00 0,00 10 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 272,00 11 272,00 11 272,00 0,00 11 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 24 953 731,66 17 297 341,75 11 569 900,93 6 757 259,62 4 812 641,31 412 825,00 4 572 335,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 656 389,91 7 656 389,91 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -11 679,35 -11 679,35 -11 679,35 -2 006,35 -9 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 679,35 7 503,35 7 503,35 6,35 7 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 953 731,66 17 293 165,75 11 565 724,93 6 755 259,62 4 810 465,31 412 825,00 4 572 335,81 599 846,01 0,00 142 434,00 7 660 565,91 7 660 565,91 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 maja 2019 r. - wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 21 142,000,0021 142,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 20 027,000,0020 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 301,481,671 299,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,034,68398,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 35,37- 4,5939,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 743,12- 1,761 744,88

4 377 472,42 0,00 4 377 472,42Razem:

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 maja 2019 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 951 323,00 675 281,00 674 438,00 127 308,00 547 130,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 951 323,00 675 281,00 674 438,00 127 308,00 547 130,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 498 408,00 222 366,00 222 138,00 63 164,00 158 974,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 498 408,00 222 366,00 222 138,00 63 164,00 158 974,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 276 042,00 276 042,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 15 494,00 15 494,00 15 494,00 0,00 15 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56,00 -56,00 -56,00 0,00 -56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 438,00 15 438,00 15 438,00 0,00 15 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56,00 56,00 56,00 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 271 023,62 201 601,70 201 601,70 0,00 201 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 069 421,92 6 069 421,92 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 176,00 -4 176,00 -4 176,00 0,00 -4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 271 023,62 197 425,70 197 425,70 0,00 197 425,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 073 597,92 6 073 597,92 45 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 188 023,62 188 601,70 188 601,70 0,00 188 601,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999 421,92 5 999 421,92 45 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 176,00 -4 176,00 -4 176,00 0,00 -4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 188 023,62 184 425,70 184 425,70 0,00 184 425,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 003 597,92 6 003 597,92 45 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 044,00 20 044,00 20 044,00 0,00 20 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 176,00 -4 176,00 -4 176,00 0,00 -4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 868,00 15 868,00 15 868,00 0,00 15 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 5 954 421,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 954 421,92 5 954 421,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 958 597,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958 597,92 5 958 597,92 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 299 314,90 2 251 334,90 2 145 570,90 1 835 207,90 310 363,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 299 314,90 2 251 334,90 2 145 570,90 1 833 207,90 312 363,00 3 300,00 90 848,00 11 616,00 0,00 0,00 47 980,00 47 980,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 30 720,00 30 720,00 30 720,00 3 000,00 27 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 720,00 30 720,00 30 720,00 1 000,00 29 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 21 142,00 21 142,00 9 142,00 3 483,00 5 659,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,35 -6,35 -6,35 -6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,35 6,35 6,35 6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 142,00 21 142,00 9 142,00 3 483,00 5 659,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 20 027,00 20 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,35 -6,35 -6,35 -6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,35 6,35 6,35 6,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 027,00 20 027,00 8 027,00 3 483,00 4 544,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 299,81 1 299,81 1 299,81 1 299,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,67 1,67 1,67 1,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 301,48 1 301,48 1 301,48 1 301,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 398,35 398,35 398,35 398,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,68 4,68 4,68 4,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 403,03 403,03 403,03 403,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 39,96 39,96 39,96 39,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4,59 -4,59 -4,59 -4,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,37 35,37 35,37 35,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 744,88 1 744,88 1 744,88 1 744,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,76 -1,76 -1,76 -1,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743,12 1 743,12 1 743,12 1 743,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 0,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 081,56 525 445,93 99 686,84 950,00 98 736,84 385 965,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 231 635,63 231 635,63 192 245,63 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

zmniejszenie -441,00 -441,00 -441,00 0,00 -441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 258,43 377 622,80 64 826,71 0,00 64 826,71 273 002,00 0,00 39 794,09 0,00 0,00 224 635,63 224 635,63 185 245,63 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 009,33 25 009,33 25 009,33 0,00 25 009,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -358,00 -358,00 -358,00 0,00 -358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 651,33 24 651,33 24 651,33 0,00 24 651,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 759,43 1 759,43 1 759,43 0,00 1 759,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 709,43 1 709,43 1 709,43 0,00 1 709,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 932,18 10 932,18 10 932,18 0,00 10 932,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 0,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 899,18 10 899,18 10 899,18 0,00 10 899,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10 831,00 10 831,00 10 831,00 0,00 10 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 272,00 11 272,00 11 272,00 0,00 11 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 555 683,99 6 899 294,08 5 756 871,48 2 387 382,78 3 369 488,70 412 825,00 141 775,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 656 389,91 7 656 389,91 1 069 057,99 0,00 0,00

zmniejszenie -11 679,35 -11 679,35 -11 679,35 -2 006,35 -9 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 679,35 7 503,35 7 503,35 6,35 7 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 555 683,99 6 895 118,08 5 752 695,48 2 385 382,78 3 367 312,70 412 825,00 141 775,00 445 388,60 0,00 142 434,00 7 660 565,91 7 660 565,91 1 069 057,99 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2019 Wójta Gminy Książki z dnia 24 maja 2019 r. - wydatki
 

budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 4 176,006 069 421,92 6 073 597,92

60016 Drogi publiczne gminne 4 176,00 6 003 597,925 999 421,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 954 421,92 4 176,00 5 958 597,92

Przebudowa drogi gminnej nr 070441C w miejscowości Blizienko nw km
 

0+000 do km 0+990 1 435 240,90 1 964,00 1 437 204,90

Przebudowa drogi gminnej nr 0705026 w miejscowości Osieczek w km
 

0+000 do km 0+990 5 000,00 2 212,00 7 212,00

7 656 389,91 7 660 565,914 176,00Razem

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 1



-6-

                                                                                          Załącznik 5

                                                                                          do Zarządzenia Nr 51/2019

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 24 maja 2019 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 5000,00 0,00 0,00 5000,00
60016 Drogi publiczne gminne 5000,00 0,00 0,00 5000,00

4270 Zakup usług remontowych 3380,00 0,00 0,00 3380,00

4300 Zakup usług pozostałych 1620,00 0,00 0,00 1620,00

750 Administracja publiczna 300,00 0,00 0,00 300,00
75075 Promocja gminy 300,00 0,00 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 0,00 0,00 200,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120,00 0,00 0,00 120,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 120,00 0,00 0,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 0,00 0,00 120,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 700,00 0,00 0,00 700,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 0,00 0,00 700,00

4260 Zakup energii 463,43 0,00 0,00 463,43

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 1



-6-

4270 Zakup usług remontowych 236,57 0,00 0,00 236,57

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 7989,81 441,00 441,00 7989,81
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7080,00 441,00 441,00 7080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662,40 0,00 358,00 304,40

4220 Zakup środków żywności 50,00 0,00 50,00 0,00

4260 Zakup energii 450,95 0,00 33,00 417,95

4270 Zakup usług remontowych 4749,00 441,00 0,00 5190,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 0,00 0,00 1000,00

4480 Podatek od nieruchomości 167,65 0,00 0,00 167,65

92195 Pozostała działalność 909,81 0,00 0,00 909,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,75 0,00 0,00 4,75

4220 Zakup środków żywności 905,06 0,00 0,00 905,06

Łącznie 14109,81 441,00 441,00 14109,81

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 51/2019 Wójta Gminy Książki

z dnia 24 maja 2019 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 24 953 731,66 zł. Po stronie wydatkowej dokonano przeniesień
pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycją kierownika jednostki.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Krzysztof Zieliński 

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1446704837

Imię: Krzysztof
Nazwisko: Zieliński
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  24 maja 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 35751582-AD9B-4FBD-A7A6-86C0C14D70D5. Podpisany Strona 2


		2019-05-23T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




